a predecessoribus nostris Romanis pontifîcibus iiionas-

terio vestro concassas, nec non libertates et exemp-

tiones seculariiim exactionum a regibus et principibus

ac aliis Cbristi fidelibus rationabiliter vobis indultas,

siciit cas juste et pacifiée obtinetis, vobis et per vos

eidem monasterio authoritate apostolica confirmamus
et prïcsentis scripti patrocinio communimus. NuHi
ergo... Datum Perusii, ^' kalendas junii, pontificatus

nostri anno I".

Sources : Mss. Pliillij)ps, n" 4264, f. 88. — Mss. 273,

r. XIV, V".

DCCCCXÏlï

1271, J5 juillet.

(j/'égoire X ordonne il l'abbé de Saint-Nicolas d'Angers

de révoquer d'office toutes les aliénations des biens de

la Trinité faites à son préjudice.

Gregorius episcopus, servus servorum Dei, dilecto

fib'o abbati Sancti-Xicolai Andegavensis, sahitem et
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apostolicam l^enedictioneiii. Pervenit ad andientiam

nostrani qiiod tam dilecti filii abl)as et conventus nio-

nasterii A'indociiiensis ad Ronianain ecrlesiam nullo

iiiedio ])ertijientis, ordinis sancti Benedicti, Carnoten-

sis diocesis, qiiam predecessores nostri, eorum terras,

possessiones, redditiis, décimas, domos, maneria, vi-

neas, molendina, silvas, prata et qiuiedam alia bona ad

monasterium ipsiim spectantia, datis super hoc litte-

ris, interpositis jiirainentis. factis renuntiationilîiis et

pœiiis addictis, in ipsius luonasterii non modicam
lezionem, non nullis clericis et aliis aïiquiljus eoriini

ad vitam, quibusdain vero ad non modiciun tempus, et

aliis ad perpetuo firniam vel sul) censu annuo conces-

serunt, quorum ab'qui super liiis btteras confirmationis

in forma communi a sede apostobca impetrasse dicunt.

Cum igitur, nostrum intersit lesis monasteriis subve-

nire, discretioni tu;r per apostolica scripta mandamus
quatenus ea qua? de ])onis ad monasterium ipsum spec-

tantilnis alienata inveneris, iUicite vel dictracte, non

ol)stantibus litteris, pœnis, juramentis, renuntiationi-

bus supradictis,ad proprietatem ipsius monasterii légi-

time revocare procures, contradictores per censuram

ecclesiasticam, appellatione j^ostposita, compescendo ;

testes autem qui fuerunt vocati, si se gratia, odio vel

timoré substraxerint, censura simili, apj^ellatione ces-

sante, compellas veritati testimonium perhibere. Datum

apud Urbem Veterem, idus julii, pontificatus nostri

anno 1°.

SouucEs : Mss. Phillipps. n«4264 f. 80 v^— Mss. 13820

f. ;J20 V". —Mss. 273, 1". xiv v" « vidi ».
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DCCCCXIV